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Diamyd Medical informerar om marknadsanalys inför kommersiell strategi 
i USA 
 
Diamyd Medical har låtit genomföra en marknadsanalys som inbegripit intervjuer med amerikanska läkare och 
betalare inom den amerikanska hälsovårdssektorn. Marknadsanalysen visar att det finns en stark vilja att 
överväga förskrivning av precisionsläkemedlet Diamyd® till patienter med typ 1-diabetes med en prissättning i 
storleksordningen 200 000 USD. Diamyd® utvärderas för närvarande i den registreringsgrundande fas 3-studien 
DIAGNODE-3 i patienter som nyligen diagnostiserats med typ 1-diabetes och som bär gentypen HLA DR3-DQ2. 
 
– De här resultaten både bekräftar och överträffar våra tidigare erfarenheter gällande prissättning och 
marknadspotentialen av Diamyd i USA, säger Ulf Hannelius, vd för Diamyd Medical. Den precisionsmedicinska 
inriktningen, starka säkerhetsprofilen samt enkelheten i själva administreringen är kraftfulla parametrar och gör 
Diamyd till ett mycket attraktivt potentiellt nytt behandlingsalternativ för typ 1 diabetes. 
  
Prissättning: Marknadsundersökningen, utförd av det USA-baserade konsultföretaget, Kondrad Consulting 
Groupa, innefattar detaljerade intervjuer med både nationella och regionala betalare, som tillsammans ansvarar för 
vårdtäckning av cirka 77 miljoner individer i USA. Dessa intervjuer föreslår ett potentiellt prisintervall på 194 000 
– 240 000 USD för Diamyd®, baserat på effektiv leverans av dess unika produktprofil riktad till en specifik genetisk 
undergrupp av typ 1-diabetespatienter. 
 
Återkoppling från läkare: Samtal med en utvald grupp av primärvårdsläkare, endokrinologer och radiologer har 
belyst olika aspekter av patienters sjukdomsförlopp och behandlingspreferenser. Viljan att överväga att förskriva 
Diamyd® är mycket stor. Särskilt radiologer bedömer att den ultraljudsstyrda injektionsproceduren är enkel och 
praktiskt taget smärtfri, i linje med tidigare observationer gjorda av Diamyd Medical. 
 
Utbildningsbehov och marknadsförberedelser: Undersökningen visade kunskapsbrister om stadieindelning av 
typ 1-diabetes och mångfalden i första linjens behandlingsmetoder. Detta understryker vikten av kontinuerliga 
utbildningsinsatser parallellt med introduktion av nya behandlingar såsom Diamyd®. Undersökningen pekade på 
så kallade Integrated Delivery Networks (IDNs) som en naturlig och effektiv leveranskanal för Diamyd® i 
öppenvården. IDN:er är nätverk av sjukhus, läkare och kliniker som täcker ett brett spektrum av öppenvård från 
diagnostik till procedurer till kirurgi. 
 
a. Kondrad Consulting Group, LLC, Sarasota, FL USA, www.kondradconsulting.com 
 
Om Diamyd Medical 
Diamyd Medical utvecklar läkemedel med precisionsmedicinsk inriktning för förebyggande och behandling av 
typ 1-diabetes och LADA (Latent Autoimmune Diabetes in Adults). Diamyd® är en antigenspecifik immunoterapi 
för bevarande av kroppens insulinproduktion. DIAGNODE-3, en bekräftande fas III-studie rekryterar nu aktivt 
patienter med nydebuterad typ 1-diabetes i åtta europeiska länder och i USA. En större metastudie samt bolagets 
europeiska fas IIb-studie, där Diamyd® administrerats direkt i lymfkörtel i barn och unga vuxna med 
nydiagnostiserad typ 1-diabetes har visat statistisk signifikant effekt i en stor genetiskt fördefinierad patientgrupp 
i att bevara egen insulinproduktion. En anläggning inrättas i Umeå för tillverkning av rekombinant GAD65, den 
aktiva ingrediensen i Diamyd®. Diamyd Medical utvecklar även det GABA-baserade prövningsläkemedlet 
Remygen® som en komponent i behandlingen av metabola sjukdomar. Diamyd Medical är en av huvudägarna i 
stamcellsbolaget NextCell Pharma AB och i artificiell intelligensföretaget MainlyAI AB. 
 
Diamyd Medicals B-aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet DMYD B. FNCA 
Sweden AB är Bolagets Certified Adviser. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Ulf Hannelius, vd 

http://www.kondradconsulting.com/


Tel: +46 736 35 42 41 
E-post: ulf.hannelius@diamyd.com 

Diamyd Medical AB (publ) 
Box 7349, SE-103 90 Stockholm, Sverige. Tel: +46 8 661 00 26, Fax: +46 8 661 63 68 
E-post: info@diamyd.com Org. nr: 556242–3797 Hemsida: https://www.diamyd.com 

Offentliggörande 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 januari  2023 
kl. 08.45. 
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